
 

 Høringsliste for forslag til lov om ændring af lov om folkeskolen 

(Mulighed for at oprette talentklasser i musik og integrerede 
biblioteker)  

 

   

Bibliotekschefforeningen  pihf@kolding.dk   

Børne- og 

Kulturchefforeningen  

Bkf@bkchefer.dk   

Børne- og 

Ungdomspædagogernes 

Landsforbund (BUPL)  

Bupl@Bupl.dk   

Børnerådet  Brd@Brd.dk   

Danmarks Biblioteksforening  db@db.dk   

Danmarks Evalueringsinstitut  Eva@Eva.dk   

Danmarks Idrætsforbund  Dif@dif.dk   

Danmarks Lærerforening  Dlf@dlf.org   

Danmarks 

Privatskoleforening  

Info@privatskoleforening.dk   

Dansk Arbejdsgiverforening  Da@Da.dk   

Dansk Blindesamfund  Info@blind.dk   

Danske Døves Landsforbund  ddl@ddl.dk   

Dansk Center for 

Undervisningsmiljø  

Dcum@dcum.dk   

Danske Gymnastik- og 

Idrætsforeninger  

info@dgi.dk   

Danske 

Handicaporganisationer  

Dh@Handicap.dk   

Dansk 

Musikskolesammenslutning  

Nuj@damusa.dk   

Danske Musik- og 

Kulturskoleledere  

Info@dmkl.dk   
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Dansk Musikpædagogisk 

Forening  

Dmpf@dmpf.dk   

Danske Regioner  Regioner@Regioner.dk   

Danske Professionshøjskoler  Uc-dk@uc-dk.dk   

Dansk Psykolog Forening  Dp@dp.dk   

Danske Skoleelever  Dse@Skoleelever.dk   

Dansk Friskoleforening  Df@friskoler.dk   

Dansk Industri  Di@Di.dk   

Datatilsynet  Dt@dt.dk   

De private sociale tilbud-

(LOS)  

Los@Los.dk   

Det Centrale Handicapråd  Dch@Dch.dk   

Deutscher Schul- und 

Sprachverein für 

Nordschleswig  

Dssv@dssv.dk   

Dokumentations- og 

Rådgivningscenteret for 

Racediskrimination  

Drc@drcenter.dk   

Efterskoleforeningen  Info@efterskoleforeningen.dk   

Fag og Arbejde (FOA)  Foa@Foa.dk   

Foreningen af Danske  Info@fadd.dk   

 

 


